S : ' ' o ' Croce Roghd Etalians
. ’ ] ’ ’ Comihtd Centrala

Dipartimento delle Attivita $ocio“Sanitarie
@ daelle Operazioni in Emergenzd e Volontariato

Servizio Rapporti con le Compeonenti Velontaristiche

romsii §§ SET, 2012 o | i
‘ 3
Serviio: Ispettorato Nazionale Donatori di Sangue ‘ PROT N, . , g
Protoollo n:.é:f!r.// ‘%/ @ﬁS?’fe?Z:?/ZmZ ' - Alla ng ra Eliana ANGARIN I
| ' _ Commissario Regionale
k Rif. Faglion:......o0n del...... o ‘ -‘ | Donatori di Sangue Lazio
Allegti. ..., - | | ¢/o Comitato Reglonale C.R. I
o S . o 7 ViaB. Ramazzini, 31
00151  ROMA

Oggetto: invio Determinazione
n. 59 del 18 settembre 2012 . . e, p.c.: Al Commissario del -
o : Comitato Regionale C.R.I. Lazio

| - Via B. Ramazzini, 31
FM . P

00151  ROMA

Al Sig. Adalberto CROCE
Vice Commissario Nazionale
Donatori di Sangue C.R.L
 ¢/o Comitato Locale C.R.L
Piazzale Aldo Moro, 2
- 00040 - ARI(‘CIA { RM)

Si ha il piacere di comunicare che con Determinazione n. 59 del 18 settembre 2012, che si

iiega in copla la S.V. & nominata Commissario Regionale Donatori di Sangue Lazio per un periodo S

;,:ndl Sel mem ¥ decorreie dal 22 settembre 2012.

Nell'inviare 1 migliori auguri di buon lavoro, cordiali saluti.

A
T
- ¥ia Toscana n. 12 ~ 00187 ﬁdma
Tel. 0647596400 Fax 0647596317
e~ mail: sn.d_s@criﬁi_t
€. Pigcale n. 019506810583

.fwww.cri;it ' : S T .
Croce Rossa. Persene in prima : : : : : P. Iva n. 0LO19341005

Cpersona. o



B

£ pﬂw Av,; o, pm

St | I E -

A TTALTANA

[y
[,

?Z;f”?f
;‘}’“

’h.é'

o h g E T A e e e e
COMITATS CERTREAL

ISPETTORATO NAZIONALE DONATORI DI SANGUE

DETERMINAZIOIﬁE .
N.Fg DEL 18 3BT 2017

1L COMMISSARIO NAZIONALE DONATORI DI SANGUE

VISTO lo Statuto dell’ Associazione Italiana della Croce Rossa Italiana approvato con D.P.CM. 6
maggm 2005, n, 97 pubblicato in G.U. dell’8 giugno 2003; :

‘JISTO Part. 2 del decreto legge 29 dicembre 2011, n. 216 convertito con Legge 24 febbraio 2012
1. 14 con il guale I'incarico di Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana é prorogato
fino alla data di ricostituzione degli orgam statutari a conclusione del riassetto organizzativo, anche
in attuazione delle disposizioni di cui all’art. 6, comma 5, del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78

convertito con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e delle disposizioni di cui all’art. 2 -

della legge delega 4 novembre 2010, n. 183 e, comunque, non oltre il 30 settembre 2012;

VISTA 1’Ordinanza Commissariale n. 2 del 14 novembre 2008 con la quale sono stati
commissariati gli organi di vertice e sciolti gli organi collegiali delle Componenti Volontaristiche
della Croce Rossa Italiana non ausiliare alle Forze Armate e tenuto conto che detta Ordinanza
stabilisce che le assemblee nazionali, regionali provinciali e dj gruppo, nonché i consigli nazionali
ed esecutivi delle Componenti sono sciolti ¢ che, salva diversa successiva disposizione, i rispettivi
Ispettori Nazionali, Regionali, Provinciali ¢ di Gruppo, assumono ’incarico di Commissari;

VISTE e Ordinanze Commissariali nn. 0566 dell’11 novembre 2010 e 49 del 28 gennaio 2011
relative all'attivazione del procedimento finalizzato al rinnovo degli incarichi relativi agli Organi di
Vertice a tutti 1 livelli territoriali delle Componenti C.R.L dei Volontari del Soccorso del Comitato

Nazzonale Femminile e dei Donatori di Sangue;

VISTA i’Ordimnza Commissariaie n. 69 del 9 febbraio 2012 con la quale si nomina‘il sig. Paolo
SCURA, Commissaric Nazionale della Componente Volontaristica dei Donatori di Sanguc C.R.L
per la durata di un anno rinnovabile, decorrere dal 20 febbraio 2012;

VISTA I'Ordinanza Commissariale n. 250 del 25 agosto 2009 con la quale ¢ stato approvato il
nuovo Regolamento per I'Organizzazione ed 11 Funzionamento delle Componenti Volomaristzche

delie Croce Rossa Itahaﬂa



VISTO Iart 34 del Regolamento per I’Organizzaz.ione ed il Funzionamento delle Componenti
Volontaristiche defla C.R.L approvato con O.C. n. 250 del 25 agosto 2009;

VISTA la Determinazione n. 16 del 16 marzo 2012 con la quale il Commissario Nazionale
Donatori di Sangue C.R.I. nominava la Sig.ra Eliana ANGARINI quale Commissario Regionale

Donatori di Sangue del Lazio a decorrere dal 22 marzo 2012 per la durata di sei mesi;

PRESO ATTO che il mandato della la Sig.ra Ehana ANGARH\H quale Commlssarw Reglonale
Donatori di Sangue C.R.I. Lazio, termina il giorno 21 settembre 2012;

- CONSTATATO 'ottimo operato svolto durante il mandato dalla la Sig.ra Eliana ANGARINI in
qualitd di Commissario Regionale Donatori di Sangue del Lazio, contribuendo alla crescita

- qualitativa e quantitativa detla Componente a livello regionale;.

DETERMINA

per quarto espresso in permessa, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento per ['Organizzazione ed il
Funzionamento delle Componenti Volontaristiche della CR.I, di nominare la Sigra Fliana
ANGARINI, quale Commissario Regionale Donatori di Sangue C.R.1 del Lazio, per un periodo di
sei mesi; a decorrere dal 22 settembre 2012, salvo diversa successiva disposizione in merito.




